
 
 

 

COMUNE  DI  PALMAS ARBOREA 
PROVINCIA DI ORISTANO 

V I A  R I N A S C I T A  N . 1 9  –  C . A . P .  0 9 0 9 0  -  t e l  0 7 8 3  2 8 0 2 8  /  f a x  0 7 8 3  2 8 0 9 8  

C.F. 80006890950  –  P.I. 00105130959 

www.comune.palmasarborea.or.it 
 

 

 

 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE  

N.23 DEL 06/11/2020 
 

 
OGGETTO: 

GIURAMENTO DEL SINDACO ELETTO NELLA CONSULTAZIONE 
DEL 25 E 26 OTTOBRE 2020 

 
L’anno duemilaventi addì sei del mese di novembre alle ore dodici e minuti trenta 

nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a 
norma di legge, si è riunito, in sessione Straordinaria ed  in seduta pubblica in diretta 
streaming senza pubblico in aula di Prima convocazione, il Consiglio Comunale, nelle 
persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. EMANUELE CADONI - Presidente  Sì 

2. COSSU GIULIANO - Vice Sindaco  Sì 

3. CADONI SANDRA - Assessore  Sì 

4. PINNA ANDREA - Assessore  Sì 

5. SCHIRRU SIMONE - Assessore  Sì 

6. CONTINI BARBARA - Consigliere  Sì 

7. DE PINTO FRANCESCO EFISIO - Consigliere  Sì 

8. MUSU MICHELE - Consigliere  Sì 

9. PACITTO ANTONELLO - Consigliere  Sì 

10. PIRAS GIANLUCA - Consigliere  Sì 

11. SANNA ANDREA - Consigliere  Sì 

12. VACCA CRISTIAN - Consigliere  Sì 

13.              

  

Totale Presenti: 12 

Totale Assenti: 0 

 

Assiste l’adunanza il Segretario Comunale Signor MASALA GIANNI SANDRO il 
quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor EMANUELE CADONI nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 

http://www.comune.palmasarborea.or.it/


 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che a seguito della consultazione elettorale del 25 e 26 ottobre 2020 è stato 

proclamato Sindaco il Sig. Emanuele Cadoni, nato a Oristano il 17.11.1975, 

Riferito che nel corso della presente seduta di insediamento, in sede di convalida degli eletti, 

è già stata accertata l'assenza di condizioni di ineleggibilità o incompatibilità a carico del 

predetto Sindaco; 

Richiamato l'art. 50, comma 11, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, il quale dispone che il Sindaco 

presta davanti al consiglio comunale, nella seduta di insediamento, il giuramento di 

osservare lealmente la costituzione italiana; 

Ritenuto di dover procedere al predetto adempimento invitando il Sindaco a pronunciare la 

seguente formula di giuramento: 

“giuro di osservare lealmente la Costituzione Italiana”; 

Udito il giuramento pronunciato ad alta voce dal Sindaco; 

D E L I B E R A 

di dare atto che il Sindaco, Sig. Emanuele Cadoni ha pronunciato dinnanzi al consiglio 

comunale la seguente formula di giuramento: 

“Giuro di osservare lealmente la Costituzione Italiana”. 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

Letto, approvato e sottoscritto,  

IL PRESIDENTE 

Emanuele Cadoni 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Gianni Sandro Masala 

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dalla 
data odierna.  

Palmas Arborea, lì 13.11.2020 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.  Gianni Sandro Masala 

 


